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Paris (1201) 
Hôpital Saint Louis 

Service d’hématologie Adulte 

1 avenue Claude Vellefaux 

75010 Paris 

Principle Investigator: 

Prof. Hervé Dombret 
Phone: +33 1 4249 9643 
Fax: +33 1 4249 9345 

E-Mail: herve.dombret@sls.aphp.fr 
 

Study Coordination: 

Nacera Boudjellil 
Phone:  '+33 1 42 38 54 42 
Fax: +33 1 42 49 93 97 

E-Mail: nacera.boudjellil@sls.aphp.fr 

 

Pessac (1202) 
CHU de Bordeaux - Hôpital Haut Lévêque 

Service des maladies du sang 

Centre François Magendie 

Avenue de Magellan 

33604 Pessac 

Principle Investigator: 

Dr. Thibaut Leguay 
Phone:  +33 557 656511 
Fax: +33 557 656514 

E-Mail: thibaut.leguay@chu-bordeaux.fr 

 

Study Coordination: 

Mathieu Sauvezie 
Phone: +33 557 623109 

Fax: +33 557 623178 

E-Mail: Mathieu.sauvezie@chu-bordeaux.fr 
 

Créteil (1205) 
CHU Henri Mondor 

Service hématologie clinique 

51 avenue maréchal De Lattre de Tassigny 

94010 Créteil Cedex 

Principle Investigator: 

Dr. Sébastien Maury 
Phone: +33 1 4249 9343 
Fax: +33 1 4249 9345 

E-Mai: sebastien.maury@hmn.aphp.fr 
 

Study Coordination: 

Ludovic Cabanne 
Phone: +33 1 4981 2058 

Fax: +33 1 4981 2067 

E-Mail: ludovic.cabanne@hmn.aphp.fr 

 

Toulouse (1208) 
CHU de Purpan 

Service d'Hématologie 

Place du Docteur Baylac, TSA 

31059 Toulouse Cedex 9 

Principle Investigator: 

Dr. Françoise Rigal-Huguet 
Phone: +33 5 61 77 20 78 
Fax: +33  5 61 77 75 41 

E-Mai: huguet.f@chu-toulouse.fr 
 

Study Coordination: 

Taupiac Mathieu 
Phone: +33 5 6177 9041 

Fax: +33 5 6177 9462 

E-Mail: taupiac.m@chu-toulouse.fr 

 

Lyon (1209) 
Centre Hospitalier Lyon Sud 

Service hématologie Marcel Berard 

Secteur 1G 

69495 Pierre Benite 

Principle Investigator: 

Dr. Xavier Thomas 
Phone: +33  4 72 11 73 95 

Fax: +33 4 72 11 74 04 
E-Mai: xavier.thomas@chu-lyon.fr 
 

Study Coordination: 

Carine Champigneulle 
Phone: +33 4 7211 7314 
Fax: +33 4 7211 7303 

E-Mail: carine.champigneulle@chu-lyon.fr 
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Besançon (1210) 
CHU de Besançon 

Hôpital Jean Minjoz 

2 Boulevard Fléming 

25030 Besançon 

Principle Investigator: 

Dr. Etienne Daguindau 
Phone: +33 3 81 66 90 25 

Fax: +33 3 81 66 82 15 
E-Mai: edaguindau@chu-besancon.fr 
 

Study Coordination: 

Monique Peria 
Phone: +33 3 8166 9025 
Fax: +33 3 8166 8215 

E-Mail: mperia@chu-besancon.fr 

 

Angers (1211) 
CHU d'Angers 

Service maladies du sang 

4 Rue Larrey 

49933 Angers 

Principle Investigator: 

Dr. Mathilde Hunault 
Phone: +33 2 41354475 

Fax: +33 2 41354582 
E-Mai: MaHunault@chu-angers.fr 
 

Study Coordination: 

Céline Duveau-Marie 
Phone: +33 2 4135 5877 
Fax: +33 2 4135 4582 

E-Mail: CeMarie@chu-angers.fr 

 

Nantes (1212) 
Hôpital de l’hôtel Dieu 

Hématologie clinique 

9, Quai Moncousu 

44000 Nantes 

Principle Investigator: 

Dr. Patrice Chevallier 
Phone: +33 2400 83271 

Fax: +33 2400 83696 

E-Mai: patrice.chevallier@chu-nantes.fr 
 

Study Coordination: 

Claire Le Houerou 
Phone: +33 2 4008 3270 

Fax: +33 2 4008 7766 

E-Mail: claire.lehouerou@chu-nantes.fr 

 

Nice (1213) 
CHU de Nice, Hôpital de l’Archet 1 

Hématologie clinique 

151, Route de Saint Antoine de Ginistière 

BP 3079  

06202 NICE Cedex 3 

Principle Investigator: 

Prof. Faézeh Legrand 
Phone: +33 4 92 03 58 41 

Fax: +33 4 92 03 58 95 

E-Mai: legrand.ff@chu-nice.fr 
 

Study Coordination: 

Irit Touitou 
Phone: +33 4 92 03 90 87 

Fax: +33 4 92 03 58 95 
E-Mail: TOUITOU.I@chu-nice.fr 

 

 


